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Rezultatet preliminare sipas konkursit për pranimin e studentëve në Programet e Doktoratës të Fakultetit Juridik 
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Programi E Drejta Kushtetuese dhe Administrative 
Të Pranuar 

1. J.H. CEU Vienna  9.18 8 25.77 5 12 42.77 17 17 76.77 

Të pa pranuar 
1. S.S. Universiteti i Prishtinës 9.51 10 29.26 5 0 34.26 13 13 60.26 

2. B.D. Universiteti i Prishtinës 9.08 9.09 27.25 5 6 38.25 7 14 59.25 

3. M.K. Universiteti i Prishtinës 8.51 9.6 27.16 5 0 32.16 4 13 49.16 

4. F.O. Universiteti i Prishtinës 8.41 10 27.61 5 0 32.61 3 9 44.61 

 
Programi E Drejta Ndërkombëtare 

Të pranuar 

1. P.Gj. University of Vienna  9.62 8 26.43 5 5 36.43 21 16 73.43 

2. K.K. University of Maastricht 8.46 8 24.69 5 7 36.69 16 15 67.69 

 Të pa pranuar 
1. E.B. Universiteti i Prishtinës 9.03 9.13 27.24 5 5 37.24 14 15 66.24 

2. G.E. Universiteti i Prishtinës 
& Universiteti “Haxhi 
Zeka” 

9.87 10 29.80 5 0 34.80 14 16 64.805 

3. A.Th. Universiteti i Prishtinës 8.21 9 25.81 5 0 30.81 0 0 30.81 

Komisioni pranues për zbatimin e konkursit për studimet e doktoratës në Fakultetin Juridik - UP, 21.02.2022. 

https://juridiku.uni-pr.edu/

